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Obec Braškov
Dukelská 11 ,  273 51 Braškov 

Číslo 

jednací: 

OUBr-648/2020 

Spisová 

značka: 

                               

ZÁPIS
Z 10. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BRAŠKOV,

konaného dne 9. listopadu 2020 od 15,00 hodin na otevřeném prostranství u pódia na Háji
(lesopark Valdek)

Program:

1) Zahájení
2) Zpráva o finančním hospodaření obce k 30.9.2020
3) Rozpočtové opatření č. 7 na rok 2020
4) Program rozvoje obce – aktualizace 
5) Souhlas s přijetím dotací na rekonstrukce ulic Bezděkovská, Družecká a U Dubu
6) Souhlas s podáním žádostí o dotace na MMR na:

• rekonstrukce  komunikace V Zátiší a u sběrného místa
• rekonstrukce kulturního domu Pod Hvězdičkami

7) Darovací smlouva se společností ČNES a.s.
8) Výběr zhotovitele na akci: „Tribuna SK Braškov – stavební úpravy“
9) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – ul. Bezděkovská

10) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se spol. s r.o. Atelier M.A.A.T
11) Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků s KSÚS Stč. kraje
12) Projednání podnětu občanů dle §16 odst. 2 písm.f) a g) zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích
13) Dohoda o provedení práce s Ing. H. Vaitovou, členkou zastupitelstva obce
14) Změna smlouvy s dodavatelem na „Dopravní automobil s požárním přívěsem 

nákladním“
15) Smlouvy o bezúplatném převodu majetku s HZS Olomouckého kraje
16) Diskuse
17) Usnesení a závěr

K     bodu 1) ZAHÁJENÍ  
Zasedání zahájil a řídil starosta ing. Vladimír Dráb. Konstatoval, že v době zahájení je 

přítomno 12 členů zastupitelstva – omluveni Ing. M. Doksanský, MUDr. I. Konečná a Ing. M. 
Vostrá. Listiny s podpisy přítomných zastupitelů a 5 občanů jsou přílohou originálu tohoto 
zápisu.

Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, návrh programu s pozvánkou byl 
zveřejněn na úřední desce (i s elektron. přístupem) a v Braškovských novinách.  

Návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny. 

Všechny zastupitelům zaslané písemné podklady k     tomuto zasedání jsou přílohou   
originálu  zápisu.
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Kdo souhlasí, aby se zastupitelstvo řídilo navržený programem?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

Za ověřovatele zápisu z dnešního jednání byli určeni:
J. Peták, Š. Pilátová 
Do návrhové komise byli 9 hlasy (3 se zdrželi) zvoleni: 
Ing.  H. Vaitová – předseda a členové:  Ing. K. Dolejšová a B. Bečka  

K     bodu 2)   ZPRÁVA O FINANČNÍM HOSPODAŘENÍ OBCE K     30.9.2020  
Zprávu o finančním hospodaření obce k 30.9.2020 zastupitelé obdrželi a byla
otištěna v Braškovských novinách.
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo souhlasí s tím, aby byla uvedená zpráva o fin. hospodaření obce k     30.9.2020 vzata na   
vědomí? 
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 3) ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 7  
Rozpočtové opatření č. 7 na rok 2020 zastupitelé obdrželi.
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo schvaluje rozpočtové opatření č. 7 na rok 2020? 
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

 

K     bodu 4) PROGRAM ROZVOJE OBCE - AKTUALIZACE  
Aktualizovanou tabulku Programu rozvoje obce z listopadu t.r. zastupitelé obdrželi a
byla otištěna v Braškovských novinách.
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo schvaluje aktualizovanou tabulku Program rozvoje obce z listopadu 2020?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.
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K     bodu 5)   SOUHLAS S     PŘIJETÍM DOTACÍ NA REKONSTRUKCE ULIC   
BEZDĚKOVSKÁ, DRUŽECKÁ A U DUBU
Starosta sdělil, že Registraci a rozhodnutí o poskytnutí uvedených dotací na 
rekonstrukci  chodníků  v ulici Bezděkovská a Družecká a Obytnou zónu v ul. U 
Dubu zastupitelé obdrželi. 
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo schvaluje přijetí dotací na rekonstrukci chodníku Bezděkovská ve výši 1.339.259,92 Kč; 
na rekonstrukci chodníku Družecká ve výši 871.483,45 Kč a  Obytnou zónu v ul. U Dubu ve 
výši 4.699.713,-- Kč ?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 6) SOUHLAS S     PODÁNÍM ŽÁDOSTÍ O DOTACE NA MMR ČR NA   
REKONSTGRUKCE KOMUNIKACÍ V     ZÁTIŠÍ, U SBĚRNÉHO MÍSTA   
A REKONSTRUKCI KULTURNÍHO DOMU POD HVĚZDIČKAMI
Starosta informoval, že se jedná o podání žádostí o dotační podporu z programu 
Ministerstva pro místní rozvoj na výše uvedené akce,  a to konkrétně z podprogramu
Podpora obnovy a rozvoje venkova 2021, u komunikací o dotační titul Podpora 
obnovy místních komunikací a u kulturního domu o dotační titul Rekonstrukce a 
přestavba veřejných budov. 
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo souhlasí s podáním žádostí o dotační podporu z programu MMR na akci „Rekonstrukce 
komunikace V Zátiší, Rekonstrukce komunikace u sběrného místa“ a na akci „Rekonstrukce 
kulturního domu – Pod Hvězdičkami“?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 7) DAROVACÍ SMLOUVA OD SPOLEČNOSTÍ ČNES DOPRAVNÍ STAVBY, a.s.  
Návrh darovací smlouvy zastupitelé obdrželi. Jedná se o bourací a zemní práce na 
základě objednávky na Valdeku (restaurace Pod Hvězdičkami).

     Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo schvaluje darovací smlouvu od společnosti ČNES dopravní stavby,  a.s.?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 8)  VÝBĚR ZHOTOVITELE NA AKCI „TRIBUNA SK BRAŠKOV –   
STAVEBNÍ ÚPRAVY“
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Návrh Smlouvy o dílo se společností s r.o.  PILA MARTINICE zastupitelé 
obdrželi, vč. krycího listu nabídky. Cena bez DPH činí 5.111.963,-- Kč. (s 
DPH 6.185.476,- Kč).
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo schvaluje výběr zhotovitele a uzavření smlouvy o dílo se společností s r.o. PILA 
MARTINICE za cenu 5.111.963,- Kč bez DPH? 
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 9)  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO – UL. BEZDĚKOVSKÁ  
Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se společností STAVBA BARTOŠ  
s.r.o. včetně 2 změnových listů zastupitelé obdrželi. 
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se spol. s r.o. Stavba Bartoš na 
rekonstrukci chodníku Bezděkovská?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 10) DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO SE SPOLEČNOSTÍ ATELIER   
M.A.A.T. s.r.o.
Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností s r.o.  Atelier M.A.A.T. ( na 
zpracování prováděcí projektové dokumentace „Úprava vodního režimu v povodí 
Černého potoka, k.ú. Braškov“), zastupitelé obdrželi.  Z důvodu úpravy PD je 
navýšena cena dokumentace pro společné ÚR a SP o 16.000,-- Kč bez DPH
(19.360,- Kč vč. DPH).
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo souhlasí s uzavřením DODATKU Č. 1 ke smlouvě o dílo se společností Atelier M.A.A.T. 
s.r.o. na PD stavby „Úprava vodního režimu v povodí Černého potoka, k.ú. Braškov“?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 11)      SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU POZEMKŮ S     KSÚS   
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Žádost o vydání souhlasu se stavbou: „Parkování v ul. Dukelská, Braškov“ a 
uzavření Smlouvy o výpůjčce na dobu 2 let se Stč. krajem, na část pozemku parc. č.
377/1 v k.ú. Braškov o výměře cca 70 m2 zastupitelé obdrželi.
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Situaci z katastrální mapy s vyznačením pozemků zastupitelé rovněž obdrželi.
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce na dobu 2 let se Stč. krajem, na část pozemku 
parc. č. 377/1 v k.ú. Braškov o výměře cca 70 m2?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 12) PODNĚT DLE § 16 ODST. 2 PÍSM. f) A g) ZÁK. Č. 128/2000 Sb., O OBCÍCH  
Podnět ze dne 2.2.2020 podepsaný 14-ti občany naší obce, který se týká těžké 
nákladní dopravy přes obec a vystavování jejímu škodlivému vlivu zastupitelé 
obdrželi. 
Obec odeslala již několik žádostí ve věci omezení těžké nákladní dopravy přes 
katastr obce.
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo souhlasí s návrhem usnesení, že zastupitelstvo podporuje veškerá jednání, směřující k 
omezení tranzitní nákladní dopravy přes katastrální území Obce Braškov, provedená v souladu 
se všemi platnými a účinnými obecně závaznými právními předpisy?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 13) DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE S     ING. H. VAITOVOU, ČLENKOU   
ZASTUPITELSTVA
  Ve vyhrazené pravomoci zastupitelstva je vyslovovat souhlas se vznikem 

pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva.   Návrh na uzavření 
DPP s Ing. H. Vaitovou, členkou zastupitelstva, zastupitelé obdrželi.

  Jedná se o provedení kontroly hospodaření s majetkem a fin. prostředky v MŠ. 
  Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce s Ing. H. Vaitovou, členkou zastupitelstva 
obce, na provedení kontroly hospodaření s majetkem a fin. prostředky v MŠ Braškov?
Pro: 11 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 1 hlas (Ing. Vaitová) 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno

K     bodu 14) ZMĚNA SMLOUVY S     DODAVATELEM NA „DOPRAVNÍ AUTOMOBIL   
S     POŽÁRNÍM PŘÍVĚSEM NÁKLADNÍM  
Návrh dodatku č. 1 ke kupní smlouvě se společností s r.o. EMBEFOR na uvedenou 
akci zastupitelé obdrželi.
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.
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Kdo schvaluje Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na akci „Braškov – Valdek – Dopravní automobil 
s požárním přívěsem nákladním“?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 15) SMLOUVY O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU S     HZS     
OLOMOUCKÉHO KRAJE
Starosta uvedl, že zastupitelé obdrželi  2 smlouvy o bezúplatném převodu majetku 
od ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje. Jedná se o převod již 
nepotřebného majetku pro potřeby naší jednotky SDH.
Stany a nosítka v celkové hodnotě 39.555,- Kč; ostatní materiál (lehátko, kabely, 2 
elektrocentrály a jiný) v celkové hodnotě 200.629,- Kč. 
Převod majetku schválila rada obce. 
Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny.

Kdo schvaluje uzavření smluv a bezúplatný převod majetku od Hasičského záchranného sboru 
Olomouckého kraje?
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

Návrh Darovací smlouvy od zapsaného spolku „Svatý Florian – Dobrovolní 
hasiči roku“ 
Starosta sdělil, že se jedná o finanční a věcný dar na rozvoj a podporu hasičské 
činnosti pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce, která se umístila v Anketě 
NEJLEPŠÍ JEDNOTKA ČR, ve které 50 jednotek a SDH z ČR získala ocenění za 
provedené zásahy a činnost. 

Kdo souhlasí s přijetím finančního a věcného daru pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů 
obce a následné uzavření Darovací smlouvy se zapsaným spolkem „Svatý Florian-Dobrovolní 
hasiči roku“? 
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

K     bodu 16) DISKUSE  

V diskusi se přihlásili o slovo:

Ing. J. Horník, který přečetl svůj příspěvek. Na příspěvek pana Ing. J. Horníka nikdo z 
přítomných zastupitelů, ani nikdo z veřejnosti nereagoval.
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J. Poštolková a Ing. I. Machovská – veškeré jejich dotazy ohledně bodu 12 dnešního programu
jednání (tranzitní nákladní doprava) byly zodpovězeny. Nadto byly paní J. Poštolková i 
paní Ing. I. Machovská starostou pozvány za účelem dalšího projednání tohoto tématu na
následující schůzi Rady obce Braškov, která se bude konat 23. listopadu 2020.

Ing. V. Pošmourný – nabídl obci svoje služby vystudovaného architekta při zpracování 
projektů, např. sportovní haly. Bude přizván rovněž na schůzi Rady obce Braškov.

K     bodu 17)  USNESENÍ A ZÁVĚR  
Starosta vyzval předsedkyni návrhové komise Ing. H. Vaitovou  k předložení 
návrhu usnesení.
Návrhy na jeho doplnění ani připomínky nebyly vzneseny?

Kdo souhlasí s     předloženým návrhem usnesení?  
Pro: 12 hlasů (Bečka, Ing. Dolejšová, Ing. Dráb,  Ing. Kolrusz, Peták, Pilátová, Stádník, Štěpán, 

Ing. Vacek, Ing. Vaitová, JUDr. Viduna, Votava)
Proti: 0
Zdržel se: 0 
Výsledek hlasování: odsouhlaseno jednomyslně.

Zasedání bylo ukončeno v     15,50 hodin.  

Usnesení
10. zasedání Zastupitelstva obce Braškov, konaného dne 9. listopadu 2020 od 15,00 hodin

na otevřeném prostranství u pódia na Háji (lesopark Valdek)

Zastupitelstvo obce po projednání:
bere na vědomí

Zprávu o finančním hospodaření obce k 30.9.2020 

schvaluje
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1. Rozpočtové opatření č. 7 na rok 2020
2. Aktualizaci Programu rozvoje obce z listopadu 2020
3. Výsledek výběrového řízení na akci „Tribuna SK Braškov – stavební úpravy“ a uzavření

smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem PILA MARTINICE s.r.o. za cenu 5.111.963,- 
Kč bez DPH   

4. Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se spol. s r.o. STAVBA BARTOŠ na 
rekonstrukci chodníku Bezděkovská

5. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se spol. s r.o. Atelier M.AA.T
6. Darovací smlouvu se společností ČNES, a.s.  
7. Podání žádosti o dotační podporu z programu Ministerstva pro místní rozvoj na akci 

„Rekonstrukce kulturního domu – Pod Hvězdičkami“. Konkrétně se jedná o podprogram
Podpora obnovy a rozvoje venkova 2021, dotační titul 117d8210E Rekonstrukce a 
přestavba veřejných budov

8. Podání žádosti o dotační podporu z programu Ministerstva pro místní rozvoj na akci 
„Rekonstrukce komunikace V Zátiší, Rekonstrukce komunikace u sběrného místa“. 
Konkrétně se jedná o podprogram Podpora obnovy a rozvoje venkova 2021, dotační titul
117d8210A Podpora obnovy místních komunikací

9. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na akci „Braškov – Valdek – Dopravní automobil 
s požárním přívěsem nákladním“ 

souhlasí
1. S přijetím dotací od Ministerstva pro místní rozvoj ČR na rekonstrukce ulic:

Bezděkovská ve výši 1.339.259,92 Kč
Družecká ve výši 871.483,45 Kč 
a Obytná zóna U Dubu ve výši 4.699.713,-- Kč

2. S podáním žádosti na Krajskou správu a údržbu silnic o vydání souhlasu se stavbou 
„Parkování v ul. Dukelská, Braškov“ a uzavření smlouvy o výpůjčce na dobu 2 let se 
Středočeským krajem na části pozemku parc. č. 377/1 v k.ú. Braškov o výměře cca 70 
m2

3. S uzavřením dohody o provedení práce s Ing. H. Vaitovou, členkou zastupitelstva obce
4. S uzavřením smluv o bezúplatném převodu majetku s HZS Olomouckého kraje
5. S přijetím finančního a věcného daru pro JSDH od „Svatý Florian-Dobrovolní hasiči roku

z.s.“ a následné uzavření Darovací smlouvy

podporuje
veškerá jednání směřující k omezení tranzitní nákladní dopravy přes katastrální území 
Obce Braškov, provedená v souladu se všemi platnými a účinnými obecně závaznými 
právními předpisy

       Ing. Vladimír D r á b
      starosta

Ověřovatelé
Jiří   P e t á k
Štěpánka   P i l á t o v á

Zapsala: Jarmila Hehejíková
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